
 Biuro Podróży INDEX
ul. Stawowa 5/7, 40-095 Katowice
tel. 32 781 83 41
biuro@indexpolska.com.pl
www.indexpolska.com.pl

  

Wycieczka szkolna na Słowację - Spisz i Słowacki Raj - 2 dni

symbol oferty: SZK-SPI-SLO-2DN
   

  
  

  

PROGRAM:

WYCIECZKA SZKOLNA NA SŁOWACJĘ - SPISZ I SŁOWACKI RAJ:

Jedyne w swoim rodzaju zamki, jaskinie, źródła termalne, architektura ludowa, historyczne i malownicze osady,
dzika przyroda i wiele innych. Region tatrzański o przepięknych alpejskich krajobrazach jest prawdopodobnie
najbardziej atrakcyjnym turystycznie rejonem Słowacji. Czas poznać unikalne atrakcje turystyczne Słowacji, jakich na
próżno szukać gdzie indziej.

RAMOWY PROGRAM WYCIECZKI:

1 dzień
Wyjazd spod szkoły w godzinach rannych. Przejazd w region Tatr Wysokich, gdzie zajrzymy na Starówkę do
Kieżmarku – zabytkowego miast Spiszu. Przejazd do Tatrzańskiej Łomnicy u podnóża Łomnicy – drugiego co do

wysokości szczytu Tatr. Wyjazd kolejką gondolową do Skalnatego Plesa 1751 m n.p.m. (jezioro). Spacer wokół
jeziora, czas wolny w schronisku górskim.
Opcjonalnie: na szczyt prowadzi jednogondolowa -15 osobowa kolejka. Możliwość wyjazdu na Łomnicki Szczyt
2634 m n.p.m. lub wyciągiem krzesełkowym na Łomnickie Sedlo 2196 m n.p.m. Powrót do Tatrzańskiej Łomnicy lub
przejście szlakiem Magistrali na Hrebieniok ok. 2.5 godziny, po drodze odpoczynek w schronisku Zamkowa Chata.
Zjazd kolejką szynową z Hrebienioka 1285 m n.p.m. do Starego Smokowca, znanej miejscowości turystycznej.
Miasto słynie również z Smokowskiej wody mineralnej.
Obiadokolacja, nocleg.

2 dzień
Wycieczka do Parku Narodowego Słowackiego Raju Na terenie parku znajdujemy mnóstwo wąskich kanionów i
przepaści z wodospadami, przy pokonywaniu których trzeba sobie pomóc drabinkami i kładkami. Najczęściej
odwiedzanymi przez turystów są Suchá Belá, Veľký Sokol, końcowe zwężenia tego wąwozu - Róthova roklina
(Wąwóz Rotha) a także Przełom Hornadu i Kyseľ. Spacer wybranym szlakiem. Powrót w godzinach wieczornych

DODATKOWE UWAGI:

Przy wycieczkach górskich z elementem pieszego przejścia wymagany jest odpowiedni ubiór i obuwie.
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ŚWIADCZENIA:

CENA ZAWIERA:

przejazd autokarem
1 nocleg
1 śniadanie, 1 obiadokolacja
ubezpieczenie SIGNAL IDUNA
opieka pilota
gratis miejsca dla opiekunów (1/15 uczestników)
rezerwacje wstępów
wszystkie opłaty drogowe i parkingi

CENA NIE ZAWIERA:

Kosztów wstępów oraz przejazdów komunikacją miejską i ewentualnych przewodników lokalnych
2.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
2.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy

ORIENTACYJNE CENY BILETÓW (grudzień 2025):

normalny ulgowy atrakcja uwagi
€10,00 €7,00 Spiski Hrad - zniżki dla młodzieży do 18 lat
€33,00 €24,00 Tatrzańska Łomnica - Bilet łączony na kolejki Magistrala (wyjazd Skalnate Pleso + zjazd z
Hrebienioka) - zniżki dla młodzieży do 18 lat, posiadacze kart ISIC, ITIC, EURO26, GO26. seniorzy od 60 lat,
niepełnosprawni i ich opiekunowie, UWAGA bilety dla grup szkolnych 14€ - konieczny formularz z pieczątką szkoły)
€12,00 €6,00 Dobszyńska Jaskinia Lodowa - zniżka dla dzieci do 15 lat, 15-26 lat - 11€, Uwaga! Jaskinia jest
nieczynna od 15 września do 15 maja
€4,00 €3,00 Słowacki Raj - wstęp do Parku Narodowego - zniżka dla dzieci do 15 lat
€10,00 Przewodnik górski - licencja na góry Słowacji Tatry Słowackie Wysokie, Niżne, Słowacki Raj
€10.00 €5.00 Zamek Kieżmarski - zniżka dla dzieci 6-19 ;at
€29,00 €25,00 Poprad- Aqua City - zniżka dla dzieci, studentów i seniorów , dopłaas do strefy wellnes 3 h - 15 €/os

DODATKOWO PROPONUJEMY
€26,00 €23,00 Kolej linowa na Solisko + wieża widokowa - zniżka dla młodzieży do 17 lat, bilet dwustronny
€25,00 €20,00 Ścieżka w koronach drzew Bachledka (kolejka w dwie strony i ścieżka) - zniżka dla dzieci 3-14 lat i
seniorów powyżej 65 r.ż.
€14,00 €7,00 Jaskinia Bielańska - zniżka dla dzieci 6-17 lat, starsi 13 €., Uwaga! jaskinia jest nieczynna w listopadzie i
grudniu
€33,00 €24,00 Tatrzańska Łomnica – Skalnate Pleso - wyjazd kolejką w 2 strony - zniżki dla młodzieży do 18 lat,
posiadacze kart ISIC, ITIC, EURO26, GO26. seniorzy od 60 lat, niepełnosprawni i ich opiekunowie, UWAGA bilety dla
grup szkolnych 14€ - konieczny formularz z pieczątką szkoły)
€59.00 €55.00 Skalnate Pleso - Łomnicki szczyt - wyjazd kolejką - zniżki dla młodzieży do 18 lat, posiadacze kart
ISIC, ITIC, EURO26, GO26. seniorzy od 60 lat, niepełnosprawni i ich opiekunowie

  

WAŻNE INFORMACJE:

PROGRAMY I OFERTY IMPREZ są naszymi propozycjami. Możemy je dopasować do Państwa wskazówek, potrzeb,
zainteresowań, wieku uczniów, a także profilu nauczania (np. plastyczny, humanistyczny, techniczny). Poza
podstawową ofertą proponujemy dodatkowe usługi takie jak: programy integracyjne, animacje, spektakle teatralne,
dodatkowe posiłki, wyższy standard zakwaterowania, zwiedzanie z zestawem słuchawkowym tour guide.
Oferty wysyłamy bezpłatnie i bez zobowiązań. W razie potrzeby możemy przyjechać na spotkanie do szkoły na
prezentację oferty oraz podpisanie umowy.
W wyjątkowych przypadkach związanych z terminem rezerwacji, warunkami atmosferycznymi lub innymi
zdarzeniami niezależnymi od organizatora program może ulec zmianie.
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CENY WYCIECZEK kalkulowane są dla grup 55, 45 i 30 osobowych z Katowic i okolic z uwzględnieniem
bezpłatnych miejsc dla opiekunów zgodnie z obowiązującymi przepisami (1 opiekun na 15 uczestników). Na
życzenie dokonujemy przeliczenia ceny na wyjazdy z innych miast, dla mniejszej liczby uczestników lub większej
liczby opiekunów.

BILETY WSTĘPU Podane ceny biletów są orientacyjne i mogą ulec zmianie niezależnie od Biura Podróży Index,
dlatego prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. Niektóre obiekty
pobierają opłaty za wstęp również od opiekunów. W wielu przypadkach zniżki dla grup szkolnych są udzielane po
okazaniu listy uczestników ( nazwisko, imię, datę urodzenia, pieczęć i podpis szkoły.) Na życzenie koszt wybranych
wstępów może być wkalkulowany do podstawowej ceny wycieczki.

UBEZPIECZENIE Uczestnicy imprez zagranicznych są ubezpieczeni od kosztów leczenia i następstw
nieszczęśliwych wypadków, na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową SIGNAL IDUNA (sumy
ubezpieczenia: KL 10 000 EUR, KR 6 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN. Dodatkowo do krajów UE
zalecamy zabranie karty EKUZ czyli Europejskiej Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego.

DOKUMENTY UCZESTNIKÓW NA WYCIECZCE Każdy uczestnik zobligowany jest do posiadania przy sobie
odpowiedniego dokumentu podróży. Dla obywateli UE w obrębie strefy Schengen jest to ważny paszport lub
dowód osobisty. Jeśli kraj docelowy lub kraje tranzytowe leżą poza UE niezbędny będzie paszport ważny co
najmniej 90 dni od daty powrotu, w niektórych przypadkach również wiza ( np. Białoruś , Rosja). Aktualne informacje
należy sprawdzić przed wyjazdem na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych
www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych lub w biurze INDEX.

ŁĄCZENIE GRUP Jeżeli mają Państwo małą grupę, a chcą jechać na wycieczkę w niskiej cenie, proponujemy
połączenie z inną grupą w podobnym przedziale wiekowym. O szczegóły prosimy pytać w biurze.

REZERWACJI WYCIECZKI można jej dokonać telefonicznie lub drogą mailową. Dokonanie rezerwacji terminu
wycieczki nie stanowi zobowiązania i jest bezpłatne. Dajemy Państwu niezbędny czas do zorientowania się czy jest
odpowiednia liczba chętnych osób.

KONKURSY – Zapraszamy do udziału w organizowanych przez nasze biuro konkursach na relacje ze szkolnych
wycieczek. Do wygrania są atrakcyjne nagrody: jednodniowa wycieczka dla całej klasy w Beskidy oraz miejsce na
kolonii/obozie młodzieżowym. Szczegóły dostępne są na stronie
www.indexpolska.com.pl/wycieczki_szkolne/pages/konkursy

NAGRODY DLA SZKÓŁ – Nagradzamy Stałych Klientów! Przy wykupieniu przez szkołę określonej liczby wycieczek
nasze biuro przekazuje szkole bezpłatnie upominki. Szczegóły dostępne są na stronie
www.indexpolska.com.pl/wycieczki_szkolne/pages/nagrody_dla_szkol

  

CENNIK:

Ceny skalkulowane są dla grup z Katowic oraz najbliższej okolicy. Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny za
wyjazdy z innych miast. Cena wycieczki uzależniona jest od terminu wyjazdu.  

CENA OPIS

od 439 zł / os. przy grupie powyżej 50 uczestników

od 479 zł / os. przy grupie powyżej 40 uczestników

od 559 zł / os. przy grupie powyżej 30 uczestników

  SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY!
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Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumienu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają charakter tylko
informacyjny i mogą ulec zmianie. Zastrzega się możliwość wystąpienia pomyłki.
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